GIK
Gas-Gleichdruckregler
Air/gas ratio controls
Регулятор соотношения
«газ-воздух»
2.2.1.2 Edition 07.05 D/GB/RUS
2
GIK

Сохраняем за собой права на технические измене-
ния.
Bestellbeispiel / Example / Пример
GIK 20R02-5BZ
Bei GIK..Z bitte den gewünschten Bypassdurchmesser bei der Bestellung angeben.
On GIK..Z, please state the required bypass diameter when ordering.
При заказе GIK..Z, укажите пожалуйста требуемый диаметр байпаса.
Auswahl / Selection / Выбор
 Стандарт
 Опция
— nicht lieferbar / unavailable / не поставляется
R F 02 -5 -6 L B Z
 GIK 15  —   —
 GIK 20  —   —
 GIK 25  —   —
 GIK 40  —   —
 GIK 50  —   —
 GIK 65 —   —   — —
 GIK 80 —   —   — —
 GIK 100 —   —   — —
 GIK 150 —   —   — —
Typenschlussel / Type code / Обозначение
GIK 50 R 02 -5 L* B* Z*
Typ/Type/Тип
Nennweite  15, 20, 25,